1

关于组织教职工参加第十五届田径运动会开幕式及比赛项目的通知

校内各部门：

学校定于 4月 28日—4月 30日举办第十五届田径运动会，

要求全体师生参加。现将教职工比赛项目、开幕及闭幕式的有关

要求通知如下：

一、教职工比赛项目及安排

1. 4 月 28 日上午 8:10-12:00

序号   组别 组别 比赛项目 赛次 地点 组数 时间

1 教工组 男、女 60米 预决赛

百米跑道

男、女

各分组

（40岁

以下

组、40

岁以上

组）

男 10:00

女 10:20

2

教工组 男、女 铅球

决赛

铅球场地

男、女

各 1组

男 10:00

女 10:30

3

教工组 男、女 沙包投准

决赛

运动场

男、女

各 1组

男 10:00

女 11:00

4

教工组 男女 托球跑

决赛

运动场

男 女

共 1组

10:10

5

教工组 男、女 定点投篮

决赛
篮球场

男、女

各 1组

男 10:00

女 11:00

 2

2. 4 月 30 日上午 8:20-11:30

1 教工组 男女 6×400 米 预决赛 田径场
男女

共 1组 10:20

2 教工组 男、女 背抛实心球 决赛

运动场
男、女

各 1组

男 8:30

女 9:10

3 教工组 男子 翻滚轮胎 决赛 运动场
男子

共 1组 9:30

4 教工组 男女 集体跳绳 决赛 运动场
男女

共 1组
10:00

5 教工组 男女 齐心协力 决赛 运动场
男女

共 1组
10:30

备注：如有临时参赛的教职工可在参赛项目点直接报名参赛。

二、党群行政、教辅部门开幕及闭幕式入场要求

1.时间地点：请党群行政及教辅部门主要负责人认真组织本

部门人员务必于 4 月 28 日上午 8:10 分之前在竞勤楼（行政楼）

门前集合编排队形到田径场参加开幕式。4 月 30日上午 8:30 在

田径场整队集合参加闭幕式。

2.着装要求：自备运动休闲装。

3.入场口号：“凝心聚力 团结拼搏 奋发进取 勇于创新”，

请各工会小组长提前告知本部门教职工准备。

4.请各部门主要负责人及工会小组长认真组织本部门人员

积极参加，不得无故缺席；运动会开幕式考勤，作为评定“优秀

组织奖”的依据之一。

参加本次运动会开幕及闭幕式入场仪式的党群行政、教辅部

门分别是：党政办公室、纪检监察室、组织人事部、宣传统战部、

 3

教务处、学生处、计财处、保卫处、科技开发处、合作办学处、

资产管理处、工会、团委、后勤服务处、教学督导室、远程教育

处、远程学习支持服务中心、直属分校、继续教育学院、创新创

客服务中心、职业技能鉴定中心、图书馆、现代教育技术中心、

发展规划与建设办、职业素养教学部、马克思主义教学科研部、

文体中心、技师学院。

            宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学工会委员会

2019 年 4月 19日